

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Obec Strmilov - rozšíření kanalizace

Název objektu SO-01 Rozšíření kanalizace

Název části Stoky A - C3, výtlačné řady ČS1-5

Objednatel Město Strmilov

Projektant Ing. Zdeněk Hejtmán

Zhotovitel STAVBAU BOHEMIA, a.s.

JKSO

EČO

Místo

Strmilov

IČ

DIČ

28105826

CZ28105826

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

1

Ing. Jozef Krajčovič

31.12.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0,00		685 854,84
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
			0,00		480 098,39
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
			0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	Dodávky				0,00
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu
					0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
			0,00		1 165 953,22
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
			0,00		0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

31.12.2012



D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	28 600 146,73
24	14 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 28 600 146,73 DPH	5 720 029,40
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	34 320 176,13

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzává doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obec Strmilov - rozšíření kanalizace
Objekt: SO-01 Rozšíření kanalizace
Část: Stoky A - C3, výtláčné řády ČS1-5
JKSO:

Objednatel: Město Strmilov
Zhotovitel: STAVBAU BOHEMIA, a.s.
Datum: 31.12.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	27 434 193,51
1	Zemní práce	11 614 580,62
4	Vodorovné konstrukce	462 209,27
5	Komunikace	3 407 948,69
8	Trubní vedení	6 529 223,27
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 420 231,66
99	Přesun hmot	3 872 913,86
	<u>Celkem</u>	<u>27 434 193,51</u>



ROZPOČET

Stavba: Obec Strmilov - rozšíření kanalizace
 Objekt: SO-01 Rozšíření kanalizace
 Část: Skoky A - C3, výlačné řády ČS1-5
 JKSO:

Objednatel: Město Strmilov
 Zhotovitel: STAVBAU BOHEMIA, a.s.
 Datum: 31.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV									
D				Práce a dodávky HSV				27 434 193,51	
D			1	Zemní práce				11 614 580,62	
1	K	PK	101	Přípravné práce - vytyčení trasy, vytyčení podzemních sítí	kč	1,000	175 000,00	175 000,00	20,0
2	K	221	113106211	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 m2 do 200 m2 z velkých kostek do lože z kameniva těženého	m2	220,400	30,00	6 612,00	20,0
3	K	221	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 150 mm	m2	3 628,480	57,10	207 186,21	20,0
4	K	001	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 nebo kabelů	m	312,000	257,00	80 184,00	20,0
5	K	001	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	956,800	359,50	343 969,60	20,0
6	K	001	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	3 207,135	184,00	590 112,84	20,0
7	K	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 603,568	23,80	38 164,92	20,0
8	K	001	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	2 405,351	270,00	649 444,77	20,0
9	K	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	1 202,676	50,80	61 095,94	20,0
10	K	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	1 603,568	1 410,00	2 261 030,88	20,0
11	K	001	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	801,784	1 530,00	1 226 729,52	20,0
12	K	001	138501101	Montáž chrániček potrubí ocelových	m	38,600	257,00	9 920,20	20,0
13	M	MAT	141308800	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D114 tl 4,0 mm	m	6,900	466,00	3 215,40	20,0
14	M	MAT	142311110	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D324 tl 8,0 mm	m	16,800	3 020,00	50 736,00	20,0
15	M	MAT	142359190	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D406 tl 11 mm	m	14,900	5 910,00	88 059,00	20,0
16	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	12 522,239	87,10	1 090 687,02	20,0
17	K	001	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	6 702,205	158,00	1 058 948,39	20,0
18	K	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	12 522,239	18,50	231 661,42	20,0
19	K	001	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	6 702,205	86,60	580 410,95	20,0
20	K	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	4 233,586	141,50	599 052,42	20,0
21	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	4 233,586	58,70	248 511,50	20,0
22	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4 233,586	15,10	63 927,15	20,0
23	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	3 784,252	61,30	231 974,65	20,0
24	K	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2 334,800	339,00	791 497,20	20,0
25	M	MAT	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	3 735,680	248,00	926 448,64	20,0
D			4	Vodorovné konstrukce				482 209,27	
26	K	321	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodotěsného V4 tř. B 20 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	28,000	479,50	13 426,00	20,0
27	K	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	556,248	739,00	411 067,27	20,0
28	K	321	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorace	m2	28,000	1 347,00	37 716,00	20,0
D			5	Komunikace				3 407 948,69	
29	K	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP tl 150 mm	m2	220,400	100,50	22 150,20	20,0
30	K	221	564851113	Podklad ze štěrku ŠD tl 170 mm	m2	3 848,880	115,50	444 545,64	20,0

31	K	221	564861111	Poklad ze štiřkotiř ŠD 11 200 mm	m2	3 628,480	177,50	644 055,20	20,0
32	K	221	565155111	Asfaltový beton vrstava podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 11 70 mm š do 3 m	m2	3 628,480	301,00	1 092 172,48	20,0
33	K	221	572341111	Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem ACO (AB) 11 50 mm	m2	3 628,480	293,00	1 063 144,64	20,0
34	K	221	573211111	Posfík živčiny spojvad z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	3 628,480	11,10	40 276,13	20,0
35	K	221	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do leže z kamenniva těžného 11 50 mm	m2	220,400	461,00	101 604,40	20,0
	D	8	871264121	Trubní vedení	m	508,500	49,20	25 018,20	20,0
36	K	271	286131150	Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z polyetylenových trub svařovaných na tupo DN 100	m	359,625	204,00	73 363,50	20,0
37	M	MAT	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm	m	174,300	104,00	18 127,20	20,0
38	M	MAT	871355221	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	15,500	724,00	1 122,00	20,0
39	K	271	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídý SN8 DN200	m	2 424,000	708,00	1 716 192,00	20,0
40	K	271	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídý SN8 DN250	m	2 220,000	1 090,00	2 419 800,00	20,0
41	K	271	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	166,000	13,60	2 257,60	20,0
42	K	271	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	342,500	13,70	4 692,25	20,0
43	K	271	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 300	m	15,500	17,90	277,45	20,0
44	K	271	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	414,000	5 050,00	2 080 700,00	20,0
45	K	271	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	4 644,000	23,90	110 991,60	20,0
46	K	271	899623161	Obetonování potrubí nebo zdřiva stok betonem vodostavebním tř. V4 B20 v otevřeném výkopu	m3	19,051	2 970,00	56 581,47	20,0
47	K	271	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	kus	24,000	33,90	813,60	20,0
48	K	221	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	4,000	114,00	456,00	20,0
49	K	221	913221113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světlé šifry 3 m s 5 světy	kus	4,000	20,70	82,80	20,0
50	K	221	913911111	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení obveného 12 V/7,2 Ah	kč	1,000	237 000,00	237 000,00	20,0
51	M	MAT	91391145	dopravní značky, zábrany, osvětlení	m	8 668,200	37,10	321 590,22	20,0
52	K	221	919731122	Zarovnání slyčné plochy pokladu nebo krytu živčného 11 do 100 mm	m	8 668,200	104,50	905 826,90	20,0
53	K	221	919735113	Řezání stěvalčicbo živčného krytu 11 do 150 mm	m3	12,600	6 110,00	76 986,00	20,0
54	K	221	960211251	Bouření konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m2	220,400	20,70	4 562,28	20,0
55	K	221	879071111	Očiřtění dlažebních kostek velkých s plovodním spřčováním kamenivem těžným	m2	220,400	20,70	4 562,28	20,0
56	D	99	998276101	Přesun hmot	1	4 561,736	849,00	3 872 913,86	20,0
	K	271	998276101	Celkem	1	4 561,736	849,00	3 872 913,86	20,0
								21 434 193,51	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obec Strmilov - rozšíření kanalizace	JKSO	
Název objektu	SO-01 Rozšíření kanalizace	EČO	
Název části	Revizní šachty a spádišťové šachty	Místo	Strmilov
Objednatel	Město Strmilov	IČ	
Projektant	Ing. Zdeněk Hejtmán	DIČ	
Zhotovitel	STAVBAU BOHEMIA, a.s.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
2	Ing. Jozef Krajčovič	31.12.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	4 238 561,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	275 127,63
2		Montáž	6 766 544,18	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	192 589,34
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		11 005 105,18	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	467 716,97
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant				D Celkové náklady	
		23	Součet 7, 12, 19-22		11 472 822,15
Datum a podpis		24	14 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel				25	20 % 11 472 822,15 DPH 2 294 564,50
				26	Cena s DPH (ř. 23-25) 13 767 386,65
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel				27	Dodávky objednatele 0,00
				28	Klouzavá doložka 0,00
Datum a podpis				29	Zvýhodnění + - 0,00

IČO: 28105826
STAVBAU
 BOHEMIA
 DIČ: CZ28105826

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obec Strmilov - rozšíření kanalizace
Objekt: SO-01 Rozšíření kanalizace
Část: Revizní šachty a spádlišťové šachty
JKSO:

Objednatel: Město Strmilov
Zhotovitel: STAVBAU BOHEMIA, a.s.
Datum: 31.12.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	11 005 105,18
1	Zemní práce	3 148 429,12
4	Vodorovné konstrukce	127 470,08
8	Trubní vedení	6 732 842,50
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	996 363,48
99	Přesun hmot	996 363,48
	<u>Celkem</u>	<u>11 005 105,18</u>

STAVBAU BOHEMIA
a.s.
IČO: 250 106
31.12.2012

ROZPOČET

Stavba: Obec Sirmilov – rozšíření kanalizace
 Objekt: SO-01 Rozšíření kanalizace
 Část: Revizní šachty a spádářské šachty
 JKSO:

Objednatel: Město Sirmilov
 Zhotovitel: STAVBAU BOHEMIA, a.s.
 Datum: 31.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					11 005 105,18	
D			1	Zemní práce				3 148 429,12	
1	K	001	133201102	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	704,438	604,00	425 480,55	20,0
2	K	001	133201109	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	352,219	128,00	45 084,03	20,0
3	K	001	133301102	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	528,329	862,00	455 419,60	20,0
4	K	001	133301109	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	264,165	204,00	53 889,66	20,0
5	K	001	133401101	Hloubení šachet v hornině tř. 5	m3	352,219	1 779,00	626 597,60	20,0
6	K	001	133501101	Hloubení šachet v hornině tř. 6	m3	176,110	2 080,00	362 786,60	20,0
7	K	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	3 486,040	67,20	234 261,89	20,0
8	K	001	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	3 486,040	25,20	87 848,21	20,0
9	K	001	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	1 761,095	40,90	72 028,79	20,0
10	K	001	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	1 761,095	10,10	17 787,06	20,0
11	K	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	479,029	141,50	67 782,60	20,0
12	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	479,029	58,70	28 119,00	20,0
13	K	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	479,029	15,10	7 233,34	20,0
14	K	001	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	1 282,066	518,00	664 110,19	20,0
Vodorovné konstrukce									
D			4					127 470,08	
15	K	271	452311121	Podkladní desky z betonu prosího tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	51,712	2 465,00	127 470,08	20,0
D			8					6 732 842,50	
16	K	271	831352121	Trubní vedení	m	5,000	135,50	677,50	20,0
17	M	MAT	597106330	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	5,000	946,00	4 730,00	20,0
18	K	271	837352221	trouba kameninová glazovaná DN200mm L1,00m spojovací systém F Třída 160	kus	4,000	179,00	716,00	20,0
19	M	MAT	597110260	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	4,000	1 650,00	6 600,00	20,0
20	K	271	894221216	koleno kameninové glazované DN200mm 90° spojovací systém F tř. 240	kus	4,000	32 230,00	128 920,00	20,0
21	K	271	894411121	Šachty kanalizační z betonu V4 B tř. 20 na stokách kruhových DN 1000 dno kamenina	kus	198,000	10 600,00	2 098 800,00	20,0
22	M	MAT	592243120	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	200,000	2 160,00	432 000,00	20,0
23	M	MAT	592243051	konus šachetní betonový TBS 15-100	kus	2,000	1 192,00	2 384,00	20,0
24	M	MAT	592241770	šachetová deska přechodová TBK 6-100	kus	39,000	330,00	12 870,00	20,0
25	M	MAT	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBS 12-60	kus	38,000	299,00	11 362,00	20,0
26	M	MAT	592243390	prstenec betonový vyrovnávací TBS 11-60	kus	202,000	9 650,00	1 949 300,00	20,0
27	M	MAT	592243480	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q, 1 100/100 V max. 60 100/100x60 cm	kus	1 011,000	171,00	172 881,00	20,0
28	M	MAT	592243060	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	111,000	1 440,00	159 840,00	20,0
29	M	MAT	592243050	skruž betonová šachetní TBH 3-100	kus	257,000	982,00	252 374,00	20,0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obec Strmilov - rozšíření kanalizace	JKSO	
Název objektu	SO-02 Čerpací stanice ČS1-5	EČO	
Název části		Místo	Strmilov
Objednatel	Město Strmilov	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Zdeněk Hejtman		
Zhotovitel	STAVBAU BOHEMIA, a.s.	28105826	CZ28105826
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
3	Ing. Jozef Krajčovič	31.12.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B		Doplňkové náklady			C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	6 253 090,00	8	Práce přesčas		0,00		13	Zařízení staveniště		267 599,53				
2		Montáž	2 198 096,00	9	Bez pevné podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		187 319,67				
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00		15	Územní vlivy		0,00				
4		Montáž	62 795,20	11			0,00		16	Provozní vlivy		0,00				
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00					
6		Montáž	2 190 000,00					18	NUS z rozpočtu		0,00					
7	ZRN (ř. 1-6)		10 703 981,20	12	DN (ř. 8-11)		0,00		19	NUS (ř. 13-18)		454 919,20				
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00		22	Ostatní náklady		0,00				

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	14 % 0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	20 % 11 158 900,40 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis			13 390 680,50
31.12.2012		E Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obec Strmilov - rozšíření kanalizace
Objekt: SO-02 Čerpací stanice ČS1-5
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Strmilov
Zhotovitel: STAVBAU BOHEMIA , a.s.
Datum: 31.12.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	8 451 186,00
1	Zemní práce	1 035 906,31
2	Zakládání	22 996,26
3	Svislé a kompletní konstrukce	912 635,06
4	Vodorovné konstrukce	6 252,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 186,00
8	Trubní vedení	6 314 367,50
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	141 842,87
99	Přesun hmot	141 842,87
PSV	Práce a dodávky PSV	62 795,20
767	Konstrukce zámečnické	62 795,20
M	Práce a dodávky M	2 190 000,00
35-M	Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.	2 190 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>10 703 981,20</u>

ROZPOČET

Stavba: Obec Sirmilov - rozšíření kanalizace
Objekt: SO-02 Čerpací stanice ČS1-5
Část: JKSO:

Objednatel: Město Sirmilov
Zhotovitel: STAVBAU BOHEMIA, a.s.
Datum: 31.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D		1	Zemní práce				8 451 186,00	
1	K	001	133201102	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	225,120	604,00	1 035 906,31	20,0
2	K	001	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	112,560	128,00	135 972,48	20,0
3	K	001	133301102	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	168,840	862,00	145 540,08	20,0
4	K	001	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	84,420	204,00	17 221,68	20,0
5	K	001	133401101	Hloubení šachet v hornině tř. 5	m3	112,560	1 779,00	200 244,24	20,0
6	K	001	133501101	Hloubení šachet v hornině tř. 6	m3	56,280	2 060,00	115 936,80	20,0
7	K	001	151101202	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	347,440	111,00	38 565,84	20,0
8	K	001	151101212	Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m	m2	347,440	45,30	15 739,03	20,0
9	K	001	151101302	Zřízení rozeprutí stěn při pažení příložném hl do 8 m	m3	562,800	45,60	25 663,68	20,0
10	K	001	151101312	Odstranění rozeprutí stěn při pažení příložném hl do 8 m	m3	562,800	10,60	5 965,68	20,0
11	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	132,000	73,70	9 728,40	20,0
12	K	001	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	115,400	124,00	14 309,60	20,0
13	K	001	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	149,400	258,00	38 545,20	20,0
14	K	001	161101104	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 8 m	m3	79,200	463,00	36 669,60	20,0
15	K	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	231,695	141,50	32 784,84	20,0
16	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	231,695	58,70	13 600,50	20,0
17	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	231,695	15,10	3 498,59	20,0
18	K	001	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	331,105	518,00	171 512,39	20,0
Zakládání									
D	D		2	Zakládání				22 996,26	
19	K	015	273326121	Základové desky z ŽB vodostavebního V4 tř. B 20	m3	4,800	3 295,00	15 816,00	20,0
20	K	015	273356021	Bednění základových desek z betonu vodostavebního ploch rovinných zřízení	m2	9,600	237,00	2 275,20	20,0
21	K	015	273356022	Bednění základových desek z betonu vodostavebního ploch rovinných odstranění	m2	9,600	76,10	730,56	20,0
22	K	015	273366006	Výztuž základových desek z betonářské sítě	t	0,121	34 500,00	4 174,50	20,0
D	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				912 635,06	
23	K	015	380316122	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonu vodostavebního V4 tř. B 20 tl do 300 mm	m3	81,848	3 925,00	321 253,40	20,0
24	K	015	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	365,372	895,00	327 007,94	20,0
25	K	015	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	365,372	206,50	75 449,32	20,0
26	K	015	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	5,292	35 700,00	188 924,40	20,0
D	D		4	Vodorovné konstrukce				8 252,00	
27	K	271	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,400	2 605,00	6 252,00	20,0
D	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 186,00	

28	K	011	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	32,673	526,00	17 186,00	20,0
29	D	8		Trubní vedení					
30	K	801		Osazení přečerpávací stanice plastové	kus	4,000	15 000,00	6 314 367,50	20,0
31	M	čs2		přečerpávací stanice AS-PUMP EB včetně vystrojení, čerpadla SIGMA 40-GFZLU H=5000mm	kus	1,000	1 780 000,00	1 780 000,00	20,0
32	M	čs3		přečerpávací stanice AS-PUMP EB včetně vystrojení, čerpadla SIGMA 40-GFZLU H=2500mm	kus	1,000	1 560 000,00	1 560 000,00	20,0
33	M	čs4,5		přečerpávací stanice AS-PUMP EB včetně vystrojení, čerpadla SIGMA 40-GFZLU H=2000mm	kus	2,000	1 450 000,00	2 900 000,00	20,0
34	K	271	899101111	Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámtů hmotností do 50 kg	kus	7,000	182,50	1 277,50	20,0
35	M	MAT	553402750	poklopy ocelové s těsněním - A15 svítava OP 6 600 x 600 mm	kus	7,000	1 870,00	13 090,00	20,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				141 842,87	
	D	99		Přesun hmot				141 842,87	
35	K	015	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	219,571	646,00	141 842,87	20,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				62 795,20	
	D	767		Konstrukce zámečnické				62 795,20	
36	K	PK	767001	Výroba a osazení nerezového žebříku do ČS 1	m	14,000	4 260,00	59 640,00	20,0
37	K	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 856,000	1,70	3 155,20	20,0
	D	M		Práce a dodávky M				2 190 000,00	
	D	35-M		Montáž čerpadel, kompr.a vodooh.zař.				2 190 000,00	
38	K	PK	3501	Vybavení a vystrojení čerpací stanice ČS 1	kč	1,000	2 190 000,00	2 190 000,00	20,0
				<u>Celkem</u>				10 708 314,20	



[Handwritten signature]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obec Strmilov - rozšíření kanalizace	JKSO	
Název objektu	SO-03 Rozvod NN	EČO	
Název části		Místo	Strmilov
Objednatel	Město Strmilov	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Zdeněk Hejtmán		
Zhotovitel	STAVBAU BOHEMIA, a.s.	28105826	CZ28105826
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
4	Ing. Jozef Krajčovič	31.12.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	7 800,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	5 460,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	78 203,02				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	233 796,98				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		312 000,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	13 260,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	10 % DPH
Datum a podpis	Razítko	25	20 % 325 260,00 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis		27	Přípočty a odpočty
		28	Dodávky objednatele
		29	Klouzavá doložka
			Zvýhodnění + -



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obec Strmilov - rozšíření kanalizace

Objekt: SO-03 Rozvod NN

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Strmilov

Zhotovitel: STAVBAU BOHEMIA, a.s.

Datum: 31.12.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Práce a dodávky M	312 000,00
21-M	Elektromontáže	139 978,90
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	172 021,10
	<u>Celkem</u>	<u>312 000,00</u>

Obec Strmilov - rozšíření kanalizace

SO-03 Rozvod NN

Město Strmilov

STAVBAU BOHEMIA, a.s.

31.12.2012

Č.č.	TV	KCN	Kód položky	Pops	MJ	Množství/ celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		M	Práce a dodávky M				312 000,00
	D		21-M	Elektromontáže				139 978,90
1	K	921	21080	Montáž měděných vodičů	m	490,000	19,50	9 555,00
2	M	MAT	341	kabel silový s Cu jádrem AYKY 4Bx16 mm2	m	50,000	29,00	1 450,00
3	M	MAT	341	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Cx6 mm2	m	440,000	61,00	26 840,00
4	M	MAT	341	Chránička kopoflex	m	50,000	21,00	1 050,00
5	K	921	210	D+M + stav, práce komplet sloup betonový 10m	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
6	K	921	21099	nápojení přípojky z traťostanice	kpl	3,000	4 420,00	13 260,00
7	K	921	210	Montáž poisková skřín PS100	ks	3,000	1 120,00	3 360,00
8	M	MAT	341	poisková skřín PS100	ks	3,000	857,00	2 571,00
9	M	MAT	341	montážní sada na sloup pro PS	kpl	3,000	89,00	267,00
10	M	MAT	341	pojistky nožové 25A	ks	6,000	68,00	408,00
11	M	MAT	341	pojistky nožové 32A	ks	3,000	85,00	255,00
12	K	921	210	Montáž plast. Pilif PER 1 + základ pro pilif	ks	3,000	7 795,96	23 387,88
13	M	MAT	341	plast,pilif PER 1	ks	3,000	4 720,00	14 160,00
15	M	MAT	341	jistič 3x10A	ks	5,000	181,50	907,50
16	M	MAT	341	jistič 3x20A	ks	2,000	251,50	503,00
17	M	MAT	341	chránič proudový 40/40,5	ks	3,000	1 119,50	3 358,50
18	M	MAT	341	elektroměr 3 fázový	ks	3,000	1 239,50	3 718,50
19	K	921	210	Uzemň. Vedení v zemi	m	150,000	39,00	5 850,00
20	M	MAT	341	zemnicí drát FeZn	m	150,000	34,10	5 115,00
21	K	921	210999	ukončení přípojky v kabelové skříní s elektroměrovým rozvaděčem	kpl	3,000	521,00	1 563,00
22	M	MAT		drobný spojovací materiál	kpl	1,000	2 599,52	2 599,52
23	K	921	210	Revize	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
	D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				172 021,10
23	K	946	46003	Odstaňení podkladu nebo krytu komunikace z kameniva ťeženého tloušťky do 20 cm	m2	225,000	47,40	10 665,00
24	K	946	46020	Hloubení kabelových nezapažených rýh š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	450,000	114,00	51 300,00
25	K	946	46042	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, krytý plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	450,000	154,00	69 300,00

26	K	946	46056
27	K	946	46060
28	K	946	46065

Zásyp rýh šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3
 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 5000 m
 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním tloušťky do
 15 cm

Celkem

m	450,000	65,80	29 610,00
m3	37,000	105,00	3 885,00
m2	143,500	50,60	7 261,10



Obec Strmilov - rozšíření kanalizace

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8
Přípravné a související práce					
1	Vytýčení inženýrských sítí dotčených stavbou	kpl	1,000	225 000,00	225 000,00
2	Dokumenrace skutečného provedení díla - 3 paré + 3x CD	kpl	1,000	645 000,00	645 000,00
3	Geometrické zaměření provedené stavby, včetně geometrického plánu - 3 paré + 3x CD	kpl	1,000	435 000,00	435 000,00
4	Zpracování provozního a havarijního kanalizačního řádu - 3 paré + 3x CD	kpl	1,000	147 000,00	147 000,00
	Celkem				1 452 000,00

UAS/AT2

